
Bohaté Málkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.189026N, 17.014184E

Nadmořská výška: 279 m n. m. První pís. zmínka: 1307 (717 let) Katastrální výměra: 483 ha

Počet obyvatel: 245 PSČ: 685 01

Adresa URL: www.bohatemalkovice.cz

Současnost obce Bohaté Málkovice
Obec Bohaté Málkovice mají vybudovanou čističku odpadních vod, vodovod a je plynofikovaná. Škola v obci
není. Pro nejmenší děti bylo před třemi lety vybudováno nové hřiště se sklouzavkou, houpačkami,
pískovištěm a dalšími atrakcemi, které se každým rokem udržují a opravují. Pro starší děti a mládež
je vybudován komplex v areálu bývalé školy, pozdější školky. Zde se nachází hřiště s umělým
povrchem na malou kopanou, košíkovou, házenou, florbal a ohniště. V budově školky je v přízemí
klubovna s rádiem, ping-pongovým stolem a dalším vybavením. V prvním patře se nachází posilovna.
Všem generacím slouží bývalá hasičská nádrž na začátku obce směrem na Kozlany. Je hojně
využívaná při parných letních dnech jako koupaliště. To poskytuje vyžití i návštěvníkům naší
vísky. Dále je zde podium, taneční parket, ohniště a sociální zařízení. Na podzim roku 2006 byl
slavnostně otevřen rybník Bařisko v těsné blízkosti obce. Celoročně se dá jít k němu na procházku
a v zimě se zde i bruslilo. V obci je myslivecké sdružení. V obci jsou potraviny a smíšené zboží.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8322/bohate-malkovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 18:23:28


